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روزنــــامــــه 
ـــید  شــــهر امـ
و زنــــدگــــی

   وزیر بهداشت در نامه ای به شهردار 
مشهد، از اقدامات شهرداری و شورای 
شهر مشهد در مدیریت کرونا قدردانی 
کرد. در متن نامه سعید نمکی،  خطاب 
به محمدرضا کلائی،  آمده است: «بدین وسیله 
از همراهی و مساعدت های بی دریغ جناب عالی 
و همکاران محترم شورای شــهر و مسئولان 
شهرداری مشــهد، به ویژه اقدامات انجام یافته 
در مدیریت بیماری کووید ۱۹ قدردانی می کنم. 
امید است با توجه به اهمیت خاص کلان شهر 
مشهد مقدس و تأثیر مهم آن بر شاخص های 
سلامت، همکاری و پشــتیبانی مستمر شما و 
همکاران ارجمندتــان را تا مهار کامل بیماری 
داشته باشــیم. توفیق روز افزون جناب عالی و 
کارکنان محترمتان را از خداوند بزرگ مسئلت 

می کنم.»
 حمایت از اولین روزها

حضور و حمایت شــهرداری  و شــورای شهر 
مشهد درست از اولین روزهای شیوع کرونا در 
کشور و مشهد کاملا ملموس و شایان توجه بود 
و مدیریت شــهری حمایت حداکثری از تمام 

طبقات را در دستور کار قرار داد.
معاون مالی و پشــتیبانی شــهرداری مشهد 
در گفت و گو با خبرنگار مــا، در این باره با بیان 
اینکه اقدامــات حمایتی مدیریت شــهری از 
شــهروندان در مقابله با بحــران کرونا در ۱۰ 
بخش تقسیم بندی می شــود، افزود: کمک به 
اقشار آسیب پذیر، پشتیبانی از کسب و کارهای 
شــهروندان، حمایت از مراکز پزشکی و کادر 
درمانی، تأمین و توزیع تجهیزات پزشــکی و 
بهداشــتی، ضدعفونی کردن اماکــن، معابر و 
نــاوگان حمل و نقل عمومــی، اقدامات مراکز 
حساس (آرامستان ها، پایانه های مسافربری)، 
اقدامات حمایتی بر بســتر فناوری اطلاعات، 
تعطیل و محدود کــردن خدمات و بخش های 
غیر ضروری، اقدامات آموزشی و اطلاع رسانی و 
اقدامات ویژه کارکنان و مراجعان به شهرداری 

از جمله موارد یاد شده است.
 ۶۲ هزار بسته معیشتی برای اقشار آسیب پذیر

رضا خواجه نائینی افزود: از اسفند سال گذشته 
تا پایان آبان امســال ۶۲ هزار بسته معیشتی 
به ارزش ۱۶٫۵ میلیون تومان میان ســاکنان 
مناطق کم برخوردار و اقشار آسیب پذیر شهر و 
۳۰ میلیارد تومان کارت هدیه نیز بین ۳۰ هزار 

کارگر خدمات شهری، عمرانی، فضای سبز و 
پاکبانان توزیع شده است.

وی ادامه داد: برای پشتیبانی از کسب و کارهای 
شهروندان نیز بخشودگی عوارض شغلی، کسب 
و پیشه و تجاری موقت و بخشودگی ۵۰ درصد 
اجاره بهای ماهانه و مالکانه واحدهای تجاری در 
تملک شهرداری در ۶ ماه اول امسال در دستور 
کار قرار گرفت؛ ضمن اینکه بخشودگی اجاره بها 
برای بسیاری از مســتأجران شهرداری نیز مد 

نظر قرار گرفت.
 تأمین ۱۸ میلیاردی تجهیزات پزشکی

وی از بخشــودگی ۵۰ درصد بهــای خدمات 
صدور و تمدید پروانه اشــتغال و بهره برداری 
ناوگان های تاکسی رانی، اتوبوس رانی و عوارض 
ورود به پایانه مســافربری امام رضــا(ع)، ارائه 
مجوز رایگان برای دست فروشــان به مدت ۳ 
ماه و بخشــودگی ۵۰ درصد بهای آن پس از 
دوره سه ماهه تا اعلام وضعیت سفید و مهلت 
سه ماهه به تمام بدهی ها و چک های شهروندان 

نیز خبر داد.
به گفته معاون مالی و پشــتیبانی شهرداری 
مشهد، در راســتای حمایت از مراکز پزشکی 
و کادر درمانی، کمــک پنج میلیارد تومانی به 
دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد در دستور کار 
قرار گرفــت؛ ضمن اینکه اعطــای کمک ۲٫۵ 
میلیارد تومانی به جهاد دانشــگاهی مشــهد 
برای راه اندازی و تجهیز آزمایشــگاه تشخیص 
مولکولی، تأمین ۱۸ میلیارد تومان تجهیزات 
بهداشتی و پزشکی شــامل ماسک، تب سنج، 

شیلد محافظ و محلول ضدعفونی، راه اندازی 
خط تولید و بســته بندی ماســک بهداشتی 
با ظرفیت تولید روزانه ۱۰ هزار عدد ماســک 
فیلتردار، خرید و استقرار یک دستگاه آمبولانس 
بــا تجهیزات کامــل در عرصه میدان شــهدا 
برای اســتفاده در مواقع اضطراری، توزیع ۳۰ 
هزار قرص ویتامینD۳، ماســک بهداشتی، 
دست کش و مایع ضدعفونی کننده شخصی بین 
تمامی کارگران خدمات شهری به عنوان برنامه 

مهم مدیریت شهری اجرایی شد.
وی با اشــاره به افزایش شیوع کرونا در مشهد، 
از احداث جایگاه های توزیع ماسک بهداشتی 
با نرخ مصوب دولتی در شهر خبر داد و افزود: 
ضدعفونی کــردن اماکــن، معابــر و ناوگان 
حمل و نقل عمومی، مکان های پرتردد، اطراف 
مراکز بیمارســتانی و معابر حســاس شهری، 
ایستگاه ها و واگن های خط ۱ و ۲ قطار شهری، 
پایانه های مسافربری، ایســتگاه های اتوبوس 
شــهر، ناوگان اتوبوس رانی بخــش عمومی و 
خصوصی و تاکســی های هسته مرکزی شهر، 
فــرودگاه و راه آهن از دیگراقدامات مســتمر 

مدیریت شهری در این باره بود.
معاون مالی و پشتیبانی شهرداری مشهد ادامه 
داد: عملیات ایزوله و تدفین متوفیان کرونا در 
آرامستان ها، تجهیز و جداســازی ۳ دستگاه 
خودرو حمــل متوفی ویژه موارد مشــکوک و 
آلوده به ویروس کرونا و تعیین سردخانه مجزا 
و جداســازی متوفیات کرونا نیز برای کاهش 

اثرگذاری کرونا در دستور کار قرار گرفت.

وی از تب سنجی مســافران پایانه ها، استقرار 
۲ دستگاه آمبولانس در پایانه مسافربری مشهد 
و مدیریت ترافیک ورود و خروج مسافر و کاهش 
اجباری حــدود چهل درصــدی حجم تبادل 
مســافر نیز به عنوان اقدامات پشتیبانی برای 

کاهش شیوع کرونا در مشهد یاد کرد.
  توســعه شــهرداری الکترونیک برای کاهش

مراجعات
خواجــه نائینی افزود: تکمیــل و بهره برداری 
از سامانه شــهرداری الکترونیک با ارائه همه 
خدمات به صورت برخط در ۵ منطقه شهری 
از طریق درگاه ec.mashhad.ir و تســریع 
در فراینــد الکترونیکی کردن خدمات ســایر 
مناطق، تجمع خدمــات الکترونیکی عوارض 
شهرداری مشهد، شامل عوارض خودرو، کسب 
و پیشه و نوسازی، ایجاد امکان فروش ماسک 
از طریــق نرم افزار تلفن همراه «شــهر من» و 
توزیع محلول رایگان ضدعفونی از طریق آن، 
ایجاد روش پرداخت الکترونیکی بهای تاکسی 
از طریق نرم افزار تلفــن همراه تاپ، جانمایی 
مراکز درمان کرونا بر روی نقشه همراه مشهد 
و توسعه خدمات نرم افزار تلفن همراه شهر من 
نیز در راستای توسعه شــهرداری الکترونیک 
از دیگر اقدامات مدیریت شــهری در این راستا 

بوده است.
  تعطیلــی موقــت خطــوط قطارشــهری و

اتوبوس رانی
یکی دیگر از اقدامات مدیریت شهری، تعطیلی 
موقت برخی زیرســاخت های شهری بود که 

به گفته خواجه نائینی، شــامل تعطیلی همه 
خطوط قطار شــهری و ناوگان اتوبوس رانی 
درون شــهری از ۲۵ اســفند ۹۸ تــا پایان 
فروردین ۹۹، تعطیلی و مسدود سازی ورود 
همه بوســتان ها، نمازخانه ها، آب خوری ها، 
تجهیزات ورزشی، تعطیلی تمامی روز بازارها، 
شــب بازارها و جمعه بازارهــای تحت نظــر 
شــهرداری در دوران وضعیــت قرمز، توقف 
خطوط پردازش زباله در ســایت های میامی 
و کارخانه کمپوســت و اجرای دســتورات 
تعطیلی، دورکاری و کاهش ســاعت کاری 
بود. اما این پرسش را که ابزارهای شهرداری 
برای اطلاع رسانی به شــهروندان شامل چه 
مواردی بود، معاون شهردار مشهد این گونه 
پاسخ گفت: برای این مهم تبلیغات محیطی 
گســترده در بیلبورد و اســترابوردها، تولید 
و انتشــار گزارش خبــری، گفت وگو، مقاله، 
کلیــپ، اینفوگرافــی، پادکســت و گزارش 
تصویــری از طریق شــبکه های اجتماعی و 
پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد به طور 
منظم در حال انجام است؛ ضمن اینکه تولید 
۱۲۰ هزار نسخه پوستر، بروشور و سایر اقلام 
آموزشی با همکاری دانشــگاه علوم پزشکی 
مشهد نیز عملیاتی و اجرایی شد و ۱۱۰ هزار 
نســخه اعلان محیطی نیز در نمایشگرهای 
تبلیغاتی قطار شهری، ایستگاه های اتوبوس 

و تاکسی نصب و به نمایش درآمد.
به گفته وی، آمــوزش بیــش از ۲۰ هزار نفر 
از کارکنــان اجرایــی نــاوگان حمل و نقــل 
عمومی و خدمات شــهری بــه منظور رعایت 
دستورالعمل های بهداشــتی و حضور مدیران 
شهری در رسانه ملی، گفت وگو با مطبوعات و 
انعکاس فعالیت های صورت گرفته در مطبوعات 
نیز یکی از سیاست های جدی مدیریت شهری 

طی این مدت بوده است.
 تشکیل تیم های سیار تست کرونا

وی افزود: اقدامات ویــژه ای نیز برای کارکنان 
و مراجعان به شــهرداری در مواجهه با کرونا 
انجام شد که از جمله آن ها می توان به تشکیل 
تیم های پزشکی سیار برای معاینه و تست موارد 
مشکوک ابتلا به بیماری کرونا، الزام مراجعان به 
شهرداری به استفاده از محلول ضدعفونی دست 
و ماسک بهداشتی در مبادی ورودی، راه اندازی 
ســامانه تلفن داخلی ۲۱۱۵ ویــژه کارکنان 
شــهرداری برای راهنمایی و پاســخ گویی از 
ساعت ۸ تا ۱۴ هرروز و اجرای طرح پایش روزانه 

سلامت کارگران خدمات شهری اشاره کرد.

نمایندگان مجلس در جلسه علنی 
هفتــه پیش بهارســتان به اصلاح 
بخشی از تبصره ۴۱ لایحه مالیات 
بر ارزش افزوده ارســالی از دولت و 
وزارت کشــور رأی مثبت دادند تا عملا با 
این مصوبه، ســهم عوارض شهرداری ها به 
حساب تمرکز وجوه اداره کل امور مالیاتی 
استان و حساب تمرکز وجوه وزارت کشور 

واریز شود.
به بیانی ساده تر، براین اساس همه عوارض 
شــهری دریافتی از سوی شــهرداری ها 
باید به حســاب تعیین شده از سوی دولت 
واریز شود تا با صلاح دید دولت تخصیص 
یابــد و هزینه شــود.تجربه نشــان داده 
اســت که وجود چنین مصوبات و قوانینی 
هیچ گاه به نفع شهرها و در نهایت توسعه 
اقتصادی و عمرانی کشــور نبوده است و 
تمرکزگرایی هیچ گاه نتوانســته است در 
توسعه شــهری نقش مؤثری داشته باشد. 
این مصوبه عملا دســت مدیریت شهری 
را بــرای برنامه ریزی منســجم در حوزه 
درآمدهای پایدار خواهد بســت و ازاین رو 
نمایندگان مردم در پارلمان شهری، به ویژه 
در کلان شهرها، از مخالفان اصلی اجرایی 
شدن این مصوبه هستند؛ زیرا در شرایطی 
که بیش از ۳ دهه از وظیفــه دولت برای 
روشــن کردن تکلیف لایحــه درآمدهای 
پایدار شهرداری ها می گذرد و این نهادهای 
مردمی هنوز نتوانسته اند به درآمدی پایدار 

برای اداره شهر دســت یابند، قطع اندک 
شریان درآمد پایدار شهرداری ها و تحمیل 
خواست پایتخت نشینان، نه تنها اختیارات 
پارلمان های شهری را کاهش خواهد داد، 
بلکه دســت شــهرداران را نیز برای اداره 
شهر خواهد بست و عملا اندک درآمدهای 

پایدار شهرها نیز راهی تهران خواهد شد.
درهمین زمینــه محمدرضــا حیــدری، 
رئیس شورای شهر مشــهد، در توئیتی با 
اعلام مخالفت خود با این مصوبه نوشــته 
اســت: «تعیین و تصویب عوارض شهری 
اصلی ترین حوزه اختیار نهاد شورا بود که با 
لایحه دولت و تصویب مجلس از ما گرفته 
شــد. این روند تضعیف جایگاه شوراها تا 
کجا قرار اســت ادامه پیدا کند؟ مخالفت 
یکدست شوراهای کشــور با این موضوع 
کجای تصمیمات جای گرفت؟ شکایتمان 

را کجا ببریم؟»
 سلب اختیار درآمد پایدار شهرداری ها

نایب رئیس شورای اســلامی شهر مشهد 
نیز پس از تصویــب این بند لایحه عوارض 
مالیات بر ارزش افزوده به خبرنگار ما گفت: 
مصوبه اخیر مجلس شورای اسلامی مربوط 
به لایحه دولت و وزارت کشور در موضوع 
عوارض مالیات برارزش افزوده است که در 
۲ بند این لایحه مواردی مربوط به عوارضی 
که شــهرداری ها از شــهروندان دریافت 

می کنند لحاظ شده است.
حمیدرضا موحــدی زاده با بیــان اینکه 
بخشــی از درآمدهــای شــهرداری ها از 
محل درآمدهای ناپایــدار مانند عوارض 
ساخت وســاز و تراکم و آرای کمیسیون 

ماده ۱۰۰ اســت که این منابع با نوسانات 
مختلف متغیر به دست ما می رسد، ادامه 
داد: شهرداری از بخش عوارض منابعی به 
دست می آورد که این منابع برای شهرداری 
پایدار است. عوارض نوسازی، صدور پروانه 
ساختمان، سوخت و کسب و پیشه از جمله 
این منابع درآمدی پایدار اســت و پارلمان 
شهری به پیشــنهاد شــهرداری هرساله 
براســاس نرخ تورم یا نــرخ ارائه خدمات، 

قیمت این عوارض را تعیین می کند.
وی افــزود: کارشناســان زبده شــورای 
شهر پس از اینکه شــهرداری سالانه نرخ 
این عوارض را برای بررســی و تصویب به 
شورا می فرستد، موضوعات را دقیق بررسی 
می کنند و در نهایت پــس از تصویب در 
شورای شــهر، این مصوبات باید به تأیید و 
تصویب هیئت تطبیق فرمانداری برسد که 
در نهایت دولت روی آن نقش نظارتی دارد.

 شوراها، ماشین امضای وزارت کشور
موحدی زاده تأکید کرد: بــا مصوبه اخیر 
مجلس، این اختیــار تصمیم گیری برای 
درآمدهای پایدار شــهری از شورای شهر 
گرفته و به وزارت کشــور داده شده است، 
به این معنی که وزارت کشــور براســاس 
آیین نامه هــای تنظیمی خــود از تهران، 
موضوعات مربوط به این بخش را به شهرها 
ارسال می کند و عوارض مربوط به پروانه 
ساختمانی و کسب وپیشه یا دیگر عوارض 
براســاس فرمول های ارســالی از وزارت 
کشــور فقط باید به تصویب شورای شهر 
برســد. به عبارت دیگر پارلمان شــهری 
بایــد تصمیمات وزارت کشــور را مصوب 

کند و می شود ماشین امضای تصمیمات 
این وزارتخانه.

وی تأکید کرد: همچنیــن درآمد حاصل 
از این عــوارض نیز باید بــه خزانه وزارت 
کشور واریز شــود و عوارضی که متعلق به 

شهرهاست از تهران توزیع خواهد شد.
عضو شورای شهر با تأکید بر اینکه این گونه 
مصوبات و تصمیمات با شعار مردم سالاری 
و واگذاری اختیارات به استان ها و شهرها 
مغایــرت دارد، تصریــح کــرد: دولت در 
گذشته ســاختاری متمرکز داشت و اگر 
دولت اصلاحات نبود، قانون شوراها هم در 

کشور اجرایی نمی شد.
 چالش جدید برای اداره شهرها

وی با اشــاره به قدمت صدساله شهرداری 
در ایــران گفــت: شــهرداری ها از محل 
این عوارض طی سالیان گذشته به خوبی 
توانسته اند شهرها را اداره کنند و در همین 
سال ها شاهدیم که باوجود تنگا های مالی 
دولت و کســری ها بودجه در همین شهر 
مشهد پروژه های عمرانی با جدیت در حال 
پیشرفت بوده است. این اتفاقات در شهری 
مانند مشهد نشــئت گرفته از این بوده که 
مدیریت شهری اختیار درآمدهای پایدار را 
داشته و هر ساله بر اساس آن پروژه تعریف 

کرده است.
موحــدی زاده تأکید کــرد: اجرای چنین 
مصوباتی می توانــد آینده شــهرها را در 
حوزه برنامه ریزی منسجم برای پروژه های 
عمرانــی و پروژه های مربوط به توســعه 

شهری با چالش مواجه کند.
وی درباره واریز وجــوه مربوط به عوارض 

به حســاب متمرکز در وزارت کشــور و 
تجربه های عملی نکــردن تعهدات دولت 
درباره شهرها نیز گفت: اگر خوش بینانه به 
این موضوع نگاه کنیم دولت به دلیل فشار 
مالی و کسری بودجه تعهدات خود را عملی 
نمی کند و در حالــت بدبینانه منابعی که 
از شــهری مانند مشهد وصول می شود در 
دیگر شهرها هزینه می شود که این موضوع 
مغایر با روح قانون اســت؛ زیرا عوارض هر 

شهر باید برای همان شهر خرج شود.
نایب رئیس شورا با بیان اینکه براساس 
اخبار رسیده متأســفانه این مصوبه در 
شــورای نگهبان هم تأیید شــده است، 
تصریح کرد: مــا به صورت رســمی با 
این مصوبــه مخالفیــم و در این زمینه، 
مشــورت هایی هم با دیگر پارلمان های 
کلان شهرها داشــته ایم. باید شوراهای 
شــهر، به ویژه شــوراهای کلان شهرها 
بــا وزارت کشــور، مجلس و شــورای 
عالی اســتان ها مکاتبه داشته باشند و 
اســتدلال های خود را دربــاره تأثیرات 

منفی این مصوبه ارائه دهند.
وی با تأکید بر اینکه شورای عالی استان ها 
تنهــا مرجعی اســت که در کنــار دولت 
می تواند چنین طرح هایــی را به مجلس 
ارائه دهد، تصریح کرد: متأســفانه شورای 
عالی استان ها یا به دلیل اینکه اعضای آن ها 
نتوانسته اند به درستی به وظایف خود عمل 
کنند یا به این دلیل که در دیگرنقاط اختیار 
این شوراها سلب شده است، کارکرد خود 
را از دست داده اند؛ زیرا این شورا باید روی 

این مصوبه ابتکار عمل می داشت.
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دست مريزاد بچه هاى شهردارى
وزیر بهداشت در نامه ای به شهردار مشهد از  اقدامات مدیریت شهری برای رویارویی با کرونا قدردانی کرد

دولت و مجلس، مدیریت شهری را خلع سلاح کردند!
با مصوبه اخیر مجلس، تنها منابع درآمد پایدار شهرها پس از واریز، در پایتخت با اختیار دولت هزینه می شود
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خودروهای باری 
راستی آزمایی می شوند

درون شهری  بار  حمل ونقل  مدیریت  سازمان  مدیرعامل   
تفکیک  برای  باری  خودروهای  تردد  گفت:  مشهد  شهرداری 
آن ها به درون شهری و برون شهری توسط دوربین های نظارتی 
راستی آزمایی می شود. علی باخرد افزود: تردد سه ماهه خودروهای 
باری که خود را برون شهری می دانند بررسی می شود و درصورتی که 
تردد آن ها در محدوده های مشخص شده کمتر از حد معمول باشد 

نیازی به اخذ مجوزهای درون شهری ندارند.

ساخت مسیر ویژه دوچرخه 
در میدان آزادی

 مدیرعامل سازمان حمل ونقل و ترافیک شهرداری مشهد 
از احداث مسیر ویژه دوچرخه در میدان آزادی، آزادی یک، 
خبر داد. هادی عطارزاده طوسی با بیان این مطلب اظهار کرد: 
این اقدام با هدف توسعه حمل ونقل پاک صورت گرفته است. در 
راستای دیگراقدامات اجرایی پروژه های این سازمان آماده سازی 
مسیر ویژه دوچرخه حدفاصل آزادی ۱۷ تا میدان استقلال نیز در 

دستورکار قرار گرفته است.

بازارهای سیار مشهد
همچنان  تعطیل است

فراورده های  و  شهری  مشاغل  سازمان  مدیرعامل   
کشاورزی شهرداری مشهد گفت: با توجه به شرایط قرمز 
و وضعیت شهر مشهد روند تعطیلی همه بازارهای سیار 
مشهد همچنان ادامه دارد. مسعود رضوی افزود: اکنون 
همه بازارهای سیار، اعم از روزبازار، عصربازار، شب بازار، 
جمعه بازار خودرو، جمعه بازار شهید شوشتری و جمعه بازار 

کتاب تا اطلاع ثانوی تعطیل خواهد بود.

شهادت شهید فخری زاده 
ــــــــــــــــماهیت برخی جریان های سیاسی را روشن کرد ــــــــــــــ  ــــــــــــــ  ــــــــــــــ 

پایگاه اطلاع رسانی نماینده ولی فقیه در 
خراســان رضوی: امام جمعه مشهد گفت: 
شــهادت شــهید فخــری زاده یــک بعــد 
روشن اندیشی داشــت و آن هم اینکه این در 
جامعه انقلابی ما جریان ها و عناصر مختلف را 
برای ما روشن کرد و ماهیت برخی جریان های 
سیاسی را روشن کرد. آیت ا... ســیداحمد علم الهدی در چهلمین 
هفته برگزار نشدن نماز جمعه در مشهد مقدس و طی خطبه مکتوب 
نماز جمعه افزود: شهادت شهید فخری زاده برای او یک عطیه الهی 

بود؛ البته این شهادت یک ضایعه اسفناک برای ملت نیز بود. 
وی افزود: معنای اینکه می گویند «تله تنش» یا «خویشتن داری» 
این اســت که شــما یک قرارداد کلاهبرداری برجام را شکســت 
خوردید، بازهم بیایید در مقابل این ترور چیزی نگویید و صدایتان 

درنیاید تا   آن طرف دیگر هرچه می خواهد بزند.

تمدید محدودیت های  کرونایی 
ـــــــــــــاصناف و مدارس ـــــــــــ  ـــــــــــ  ـــــــــــ  ـــــــــــ 

 وضعیت مشهد از نظر شیوع کرونا همچنان قرمز است و همین 
مسئله سبب تمدید محدودیت های کرونایی اصناف و مدرسه های 
شــهر شــده اســت. محمود بنانژاد، رئیس اتاق اصناف مشهد در 
همین باره اعلام کرد  که محدودیت های اصنــاف تا اطلاع بعدی 
تمدید شده است . قاســمعلی خدابنده، مدیرکل آموزش وپرورش 
خراســان رضوی  نیز گفــت: تعطیلی آموزش حضــوری مدارس 
این استان یک هفته دیگر تا ۲۰ آذر تمدید شد. همه آموزش های 
درسی مدارس استان در این هفته نیز از طریق روش های آموزش 
از راه دور و مجازی ادامه دارد. محمدصادق براتی، معاون هماهنگی 
و مدیریت امور زائران اســتانداری خراســان رضوی، اعلام کرد در 
صورت نیاز و با دستور اســتاندار و رئیس ســتاد مقابله با کرونای 
خراسان رضوی، بخشــی از ظرفیت مراکز اقامتی استان در اختیار 
بیماران کرونایی قرار خواهد گرفت.  طبق اعلام وزارت بهداشت، در 
آخرین آمار منتشرشده ۳۴۷ نفر دیگر جان خود را از دست دادند؛ 

ضمن اینکه ۱۳ هزار و ۳۴۱ نفر دیگر نیز به کرونا مبتلا شدند.

سرعت مطلوب اجرای پروژه ابوطالب 
ـــــــــــــدر وضعیت کرونایی ـــــــــــ  ـــــــــــ  ـــــــــــ  ـــــــــــ 

 نایب رئیس کمیسیون اقتصادی  شــورای شهر مشهد گفت: 
سرعت فعالیت های عمرانی در پروژه تقاطع غیرهم سطح ابوطالب 

در اوضاع سخت، سرد و کرونایی بسیار مطلوب است.
 احمد نــوروزی در حاشــیه بازدید از پروژه تقاطع غیرهم ســطح 
ابوطالب اظهارکرد: باتوجه به اینکه تیرهای تقاطع غیرهم ســطح 
ابوطالب به صورت پیش ساخته آماده می شوند، سرعت کار زیاد است 

و درعمل نیاز به بسته شدن مسیر نیست. 

توزیع ۱۰۰۰وعده غذای متبرک حضرت 
ـــــــــــــرضا(ع) میان معلولان ـــــــــــ  ـــــــــــ  ـــــــــــ  ـــــــــــ 

آستان نیوز: به مناسبت روز جهانی معلولان، خادمان حرم مطهر 
و خادمیاران کانون های خدمت رضوی خراسان رضوی ضمن دیدار 
و دل جویی از معلولان ۴مرکز توان بخشــی شــهر مشهد با اهدای 
شــاخه های گل، ۱۰۰۰وعده غذای متبرک مهمان سرای حضرت 

رضا(ع) و ۱۰۰۰بسته کمک معیشتی را بین آن ها توزیع کردند.  

ـــــــــــــچگونگی حضور کارکنان ادارات استان   اعلام  شد ـــــــــــ  ـــــــــــ  ـــــــــــ  ـــــــــــ 
ایسنا:  معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری خراسان رضوی 
گفت: ظرفیت کارکنان ادارات ضروری در مشــهد ۵۰ درصد و در 
دیگرادارات حداکثر یک سوم است. کوکب موسوی افزود: خدمات 
دستگاه های اجرایی مرتبط با مشاغل گروه شماره یک که مستقیما 
در زندگی روزمره شــهروندان یا انجام فعالیت ها تأثیرگذار است، 
تعطیل نخواهد بود. در شهرداری مشــهد نیز کاهش حضور تا ۵۰ 
درصدی کارکنان (غیر از سطوح سرپرستی)، با رعایت پروتکل های 

اعلام شده الزامی است. 

۱۳۹۹ آذر    ۱۵
۱۹ ربیع الثانی ۱۴۴۲
شـــــماره ۳۲۶۶

شـنبه

علیرضا ظهیری
  a.zahiri@shahraranews.ir

مهدی عسکری
      m.askari@shahraranews.ir
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